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16 grudnia, w niedawno otwartym Klubie Rodziców przy ul. Kapelanka 56, odbyło się spotkanie świąteczne z
udziałem Aleksandra Miszalskiego, Prezydenta Miasta Krakowa oraz Marzeny Paszkot, Pełnomocnika
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny.

Klub Rodziców z dziećmi do lat 3 przy ul. Kapelanka 56 w Krakowie jest prowadzony przez
Stowarzyszenie Rodzin Adopcyjnych i Zastępczych Pro Familia od 6 października i jest to pierwszy i
jedyny klub prowadzony przez organizację pozarządową na terenie całej Dzielnicy VIII Dębniki.

W trakcie spotkania zaproszeni goście, rodzice, opiekunowie oraz ich dzieci wspólnie ubrali klubową
choinkę z okazji nadchodzących świąt Bożego Narodzenia. Drzewko zostało udekorowane
świątecznymi ozdobami wykonanymi podczas warsztatów kreatywnych, w których brał udział również
prezydent.

Aktualnie w każdej dzielnicy miasta działa co najmniej jeden Klub Rodziców z dziećmi do lat 3, a w
całym Krakowie funkcjonuje ich już 50 – w tym: 15 klubów prowadzonych jest przez organizacje
pozarządowe (które działają przez 5 godzin dziennie, 5 dni w tygodniu oraz w wybrane soboty) oraz
35 klubów prowadzonych przy współpracy Urzędu Miasta Krakowa z krakowskimi instytucjami kultury
i Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej (które działają przez 2,3 dni w tygodniu po 2,3 godziny
dziennie).

Kluby Rodziców są przede wszystkim miejscami spotkań i integracji rodziców z dziećmi, w
szczególności w wieku do lat 3 oraz osób oczekujących na potomstwo, gdzie w przyjaznej atmosferze
można dzielić się swoimi doświadczeniami, dobrymi praktykami czy też problemami związanymi z
posiadaniem i wychowywaniem dzieci. W ofercie klubów znajdują się także wartościowe warsztaty dla
dzieci i dorosłych, spotkania ze specjalistami z różnych dziedzin oraz strefa zabawy. Zadanie w całości
finansowane jest ze środków Miasta Krakowa, dlatego wszystkie aktywności odbywające się w klubach
są dla mieszkańców całkowicie bezpłatne.

Bieżący harmonogram zajęć w Klubie Rodziców na Kapelance można znaleźć na stronie. Zapraszamy
również do odwiedzenia profilu Klubu na Facebooku.

Wykaz wszystkich Klubów Rodziców z dziećmi do lat 3 do pobrania.

https://kkr.krakow.pl/kluby-rodzicow/299380,artykul,stowarzyszenie-rodzin-adopcyjnych-i-zastepczych-pro-familia--ul--kapelanka-56.html
https://www.facebook.com/FamilkanaKapelance/
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/535401

